
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:        /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

 
Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
bộ máy của Sở Y tế  tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật 

cán bộ, công chức và luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 654/KH-SYT ngày 06/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi 
về tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi 

năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển 
dụng), gồm các Ông/bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Minh Đức, Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Báy, Phó Giám đốc Sở Y tế. 



2 
 

3. Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng: Ông Trịnh Tuấn Sỹ, Phó trưởng phòng Tổ 
chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

4. Các Ủy viên Hội đồng: 

- Ông Lê Huy, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

- Ông Phan Minh Đan, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 

- Bà Nguyễn Thị Nhật Thuyên, Chánh Văn phòng, Sở Y tế. 

- Ông Tô Kỳ Nam, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng: 

1. Hội đồng tuyển dụng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định theo đa số; 
trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ tịch Hội đồng 
tuyển dụng đã biểu quyết. 

2. Thành lập các bộ phận giúp việc: Tổ Thư ký giúp việc; Ban kiểm tra Phiếu 
đăng ký dự tuyển, Ban đề thi, Ban coi thi, Ban phách, Ban chấm thi, Ban chấm phúc 

khảo (nếu có); 

3. Tổ chức thu phí dự tuyển và sử dụng phí dự tuyển theo quy định; 

4. Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, tổ chức thi, chấm thi, chấm phúc khảo theo 
quy chế; 

5. Báo cáo Giám đốc Sở Y tế quyết định công nhận kết quả tuyển dụng; 

6. Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức tuyển dụng. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng được phép sử dụng con dấu, tài khoản của Sở Y 
tế trong việc thực hiện nhiệm vụ. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 
định số 702/QĐ-SYT ngày 14/5/2021 của Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi. 

Điều 5. Các Ông/bà Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chức 

năng Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế có liên quan và các thành 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 5; 
- Sở Nội vụ (báo cáo); 
- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB.  

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 
Phạm Minh Đức 

 


		2022-04-21T14:28:06+0700


		2022-04-21T14:36:16+0700


		2022-04-21T14:36:16+0700


		2022-04-21T14:36:16+0700




